
ZARZĄDZENIE NR VIII.616.2023 

BURMISTRZA DZIWNOWA 

z dnia 08.08.2023 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu  

„Programu współpracy Gminy Dziwnów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2024” 
o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy o Samorządzie gminnym z dnia 08 marca 1990 roku  (t.j. Dz.U.       

z 2020 r. poz. 713) oraz § 3 ust. 4 Uchwały nr LXXXVII/579/2010 Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 18 października 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania                      

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1.  Ogłaszam konsultacje społeczne w sprawie projektu Programu Współpracy w roku 2024 Gminy 

Dziwnów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 

571): 
1. Projekt programu, o którym mowa w ust. 1, udostępniony będzie w terminie trwania 

konsultacji na stronie www.dziwnow.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dziwnowie. 

2. Projekt programu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2.  Konsultacje rozpoczynają się w dniu 09.08.2023 r., kończą w dniu 08.09.2023 r. 

§ 3.  Konsultacje będą odbywać się w formie: 

1. składania pisemnych propozycji, opinii lub uwag zainteresowanych organizacji 

pozarządowych drogą pocztową na adres Urząd Miejski, 72-420 Dziwnów ul. Szosowa 5,       

z dopiskiem „Konsultacje w sprawie programu współpracy Gminy Dziwnów z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego     

w roku 2024”, w przypadku korzystania z pośrednictwa tradycyjnej poczty decyduje data 

stempla pocztowego, 

2. drogą elektroniczną na adres um@dziwnow.pl, 
3. w trakcie okresu trwania konsultacji będzie można składać propozycje i uwagi osobiście do             

protokołu u inspektora ds. Inicjatyw Gospodarczych i współpracy z organizacjami                 

pozarządowymi pok. nr 8, w godzinach urzędowania urzędu. 

 

§ 4.  Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest inspektor ds. Inwestycji Gospodarczych        

i współpracy z organizacjami pożytku publicznego Urzędu Miejskiego w Dziwnowie.  

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

file:///E:/Dokumenty/___stowarzyszenia/2020/www.dziwnow.pl
mailto:um@dziwnow.pl

